0,3474 ha 

• 75/27 – pow. 2,2853 ha 

Łączna powierzchnia: 4,6327 ha (46 327 m²) 

2.Przeznaczenie terenu: 

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostróda. 

3.Stawka czynszu dzierżawnego: 

minimalna stawka: 157 000 zł netto rocznie (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) 

4.Opis lokalizacji: Grunt zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów Komunalnych w Rudnie. Działki o regularnym kształcie, z dogodnym dojazdem drogą 

asfaltową, położone ok. 13 km na południe od Ostródy.